Entidad

Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

Municipio

Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla

Tipo de Registro

Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2025
2025
2025
2025
2025

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas v Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas v Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Descripcion Programa

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y e las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

Clave
Progr
ama
1004
1004
1004
1004
1004

Programa

Sin Especificar

Dependencia Ejecutora

Sin Especificar
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla

Rendimien
0

Financiero
174898.72

Reint
egro

Recaudado Comprometi

Tipo de Gasto Partida Aprobado  Modificado. CeECCRC0 do

Devengado  Ejercido
Total del Programa Presupuestario  55832881.27 49315007.67 29901902.72 5708692.72 5708692.72 5708692.72

1-Gasto corriente 246 - Material eléctricoy electrénico 1900000 1900000 174898.72

1-Gasto corriente 333 - Servicios de consultoria administr 845872.2  845872.2 0 0 0 0

1-Gasto corriente 325 - Arrendamiento de equipo de tran 835200 835200 835200 835200 835200 835200

2-Gasto de Inversion 614 - Divisién de terrenos y construcci¢ 52251809.07 45733935.47 28891804 487349272 487349272 4873492.72

Pagado

5708692.72

0
835200
4873492.72

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado
SHCP.

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado
F

29727004

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)





