

Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)	
Morelos	Puente de Ixtla	Programa presupuestario	2025 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	I004	Sin Especificar				174898.72		Total del Programa Presupuestario	55832881.27	49315007.57	29901902.72	5708692.72	5708692.72	5708692.72	N/A	29727004							
Morelos	Puente de Ixtla	Partida genérica	2025 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	I004	Municipio de Puente de Ixtla				174898.72	0	1 - Gasto corriente	246 - Material eléctrico y electrónico	1900000	1900000	174898.72	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado		
Morelos	Puente de Ixtla	Partida genérica	2025 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	I004	Municipio de Puente de Ixtla				174898.72	0	1 - Gasto corriente	333 - Servicios de consultoría administrativa	845872.2	845872.2	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado		
Morelos	Puente de Ixtla	Partida genérica	2025 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	I004	Municipio de Puente de Ixtla				174898.72	0	1 - Gasto corriente	325 - Arrendamiento de equipo de trámite	835200	835200	835200	835200	835200	835200	835200	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado		
Morelos	Puente de Ixtla	Partida genérica	2025 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	I004	Municipio de Puente de Ixtla				174898.72	0	2 - Gasto de inversión	614 - División de terrenos y construcción	52251809.07	45733935.47	28891804	4873492.72	4873492.72	4873492.72	4873492.72	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado		